
Jubilæumskoncert med MEDLEY 
- 2 x 10 års fødselsdag 

 

Det er ikke kun Slagelse Festuge, der har jubilæum i år. Også det lokale festorkester, MEDLEY, fylder 

rundt – og det skal selvfølgelig fejres under Festugen! 

 

Vi skyder den 10. festuge i gang med fuld musik fra den store scene på Nytorv. Og hvad er mere passende, 

end at lægge åbningskoncerten i hænderne på en anden fødselar, nemlig det populære band, MEDLEY med 

sangerinden Lotte Lisby i front! Bandet kan – lige som Slagelse Festuge – fejre 10 års jubilæum i år, og de vil 

gerne dele denne glade begivenhed med os alle sammen. De går på scenen tirsdag kl. ca. 19.30, 

umiddelbart efter den officielle åbning af Festugen. 

 

Der er lagt op til en overbevisende musikalsk rundtur i MEDLEYs feststemte univers af store hits. Du kan 

ikke lade være med at skråle med på ørehængerne, der har hærget hitlisterne gennem de seneste årtier – 

fra Beatles og Abba til de nyeste hits fra Medina og Rasmus Seebach. Og hvis du kan lide musik fra 80’erne 

bliver du helt sikkert ikke skuffet, for MEDLEY har en ganske særlig svaghed for Sanne, Anne, Steffen, 

Thomas og de andre store danskere fra de glade ungdomsdage!  

 

MEDLEYs lange ’tour’ startede i øvelokalerne under Slagelse Musikhus - og deres allerførste job var i 

Badeanstalten lige ved siden af. Siden da har det nu 6-mands store orkester, med skiftende besætninger, 

været langt omkring med bandbussen, fra Esbjerg til Bakken – og to gange på Grønland. De har spillet til alt: 

Fra bryllupper, firmafester, halballer, julefrokoster og markedsfester til egentlige koncertarrangementer. 

Hvad enten der er 30 gæster i forsamlingshuset, 1.000 i hallen eller 10.000 udendørs, skruer MEDLEY op for 

festen hver gang! Det beviste de også under Festugen sidste år, hvor de gav en forrygende koncert på 

Nytorv.  

 

Lotte Lisby i front 

Med så mange år på bagen er det naturligt, at der er blevet skiftet ud i persongalleriet undervejs. Men det 

var en ganske særlig udfordring, da MEDLEYs tidligere sangerinde, Marlene Holmelund Pedersen, valgte at 

stoppe sidste år. Nogenlunde samtidig blev MEDLEY kontaktet af Lotte Lisby, der stod og manglede et godt 

orkester. Det betragter bandet da også som lidt af et lykketræf, for Lotte er en af landets absolut dygtigste 

sangerinder. Hun vandt Se & Hørs Grandprix allerede som 16-årig, og blev for alvor kendt, da hun som 20-

årig deltog i Dansk Melodi Grandprix med sangen ’Julian’. Og nu er hun altså frontfigur i MEDLEY. Ved siden 

af hende står bandets anden nye frontløber, Martin Oppermann Andersen, der også supplerer på guitar og 

percussion. Ud over Lotte og Martin består MEDLEY af ’den gamle garde’: René Eriksen på trommer, 

Carsten Pedersen på bas, Henrik Olsen på guitar og Ole Lund Sørensen på keyboards. Og i dagens anledning 

vil MEDLEY også præsentere en ’special guest star’ eller to! 

 

Bandet knokler lige nu for at få den nye besætning i topform til jubilæumskoncerten, og de har netop været 

i studiet for at indspille en række numre til en ny promotion CD. Så du vil altså opleve et MEDLEY, der er 

helt klar til at give Slagelse den allerbedste start på Festugen, når de fyrer op under Nytorv tirsdag aften! 

 

www.medleyband.dk  

 


